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[bookmark: _Hlk77256937]Przodkowo, dnia 19 czerwca 2023 r.
Gmina Przodkowo	
ul. Kartuska 21
83-304 Przodkowo
 
[bookmark: _Hlk62480796]Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty

Dotyczy: “Zakup i dostawa komputerów stacjonarnych z oprogramowaniem, UTM i oprogramowania w ramach projektu „Cyfrowa gmina” numer sprawy ZP.271.11.2023

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (j.t. Dz.U. z 2022 poz. 1710 ze zm.), zamawiający informuje, że dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej:

[bookmark: _Hlk77256967][bookmark: _Hlk69723270][bookmark: _Hlk68853491]Simple Technology Sp. z o.o., ul. Przerwana 11A lok.1, 02-484 Warszawa, który, uzyskał łącznie najwyższą liczbę punktów tj. 100 pkt według kryterium oceny ofert (kryterium cena 60 pkt,  oraz termin realizacji  40 pkt).

Ranking ofert:
	[bookmark: _Hlk69722412]Lp.
	Nazwa Wykonawcy
	Oferowana cena brutto 
	Punkty za kryterium cena
	Termin realizacji 
	Punkty w kryterium termin realizacji
	Suma
punktów

	[bookmark: _Hlk35592603][bookmark: _Hlk35592631]1.
	Simple Technology Sp. z o.o.
ul. Przerwana 11A lok.1, 02-484 Warszawa
	291 951,57 zł
	

60,00 pkt
	

20 dni
	

40,00 pkt
	

100,00 pkt




Zamawiający nie odrzucił żadnej oferty.



Sporządziła: Monika Warkusz
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